Num. 226

Boletin Oficial de Aragoén 04/11/2021

RESOLUCION de 27 de octubre de 2021, del Director General de la Funcién Publica y
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilizacién de empleo temporal,
para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administracién de la Comu-
nidad Auténoma de Aragon, Escala Técnica Facultativa Ingenieros Técnicos en Espe-
cialidades Agricolas.

De conformidad con lo establecido en la base 4.1 de la convocatoria aprobada por Reso-
lucién de 14 de mayo de 2021, del Director General de la Funcién Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para la estabilizacion de empleo tem-
poral, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administracion de la Comu-
nidad Auténoma de Aragoén, Escala Técnica Facultativa, Ingenieros Técnicos en Especiali-
dades Agricolas (“Boletin Oficial de Aragén”, numero 109, de 20 de mayo de 2021), expirado
el plazo de presentacion de solicitudes, el Director General de la Funcion Publica y Calidad
de los Servicios dictara Resolucion por la que se aprueba la relacién provisional de aspirantes
admitidos y, en su caso, excluidos, indicando las causas de exclusion.

Por otro lado, por Resolucion de 10 de diciembre de 2020, del Director General de la Fun-
cion Publica y Calidad de los Servicios, se aprobé la descentralizacion de la fase de oposicion
de los procesos selectivos para la estabilizacion de empleo temporal que figuran en el anexo
de la misma (“Boletin Oficial de Aragén”, numero 255, de 28 de diciembre de 2020). Como
establece el apartado segundo de la misma, procede ahora determinar el plazo y la forma en
que los aspirantes deben manifestar la eleccion de la localidad de examen, siendo solo nece-
sario, en su caso, manifestar la eleccion de Huesca o Teruel, al considerarse por defecto que
la localidad de examen sera Zaragoza.

Por todo ello, de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria citada, y
de conformidad con lo dispuesto en el articulo 19.1.e) del Decreto 311/2015, de 1 de di-
ciembre, del Gobierno de Aragon, por el que se establece la estructura organica del Departa-
mento de Hacienda y Administracion Publica, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica dicha relacién, que aparece como anexo | y Il a esta Resolu-
cion, concediendo a los aspirantes un plazo de diez dias para subsanar los defectos y alegar
las omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo sefia-
lado, no subsanen la causa de exclusion o no aleguen la omision justificando su derecho a ser
incluidos en la relacion de admitidos, seran definitivamente excluidos de la realizacion de las
pruebas.

Tercero.— Aquellos aspirantes que deseen optar por otra localidad distinta de Zaragoza
para la realizacion de los ejercicios descentralizados, deberan rellenar el “Formulario para la
eleccién de la localidad para la realizacion de los ejercicios descentralizados” que aparece
como anexo lll a esta Resolucién, concediéndose un plazo de diez dias para presentarlo a
través del Registro Electrénico General de Aragon o a través de cualquiera de las oficinas de
Registro General del Gobierno de Aragén, o por cualquiera de los medios senalados en el
articulo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de
las Administraciones Publicas. En el formulario indicado se debera senalar el proceso selec-
tivo y el numero de solicitud correspondiente que figura en la lista provisional de admitidos o
excluidos. En caso de no presentarlo, la realizacion de los ejercicios descentralizados se lle-
vara a cabo en la localidad de Zaragoza.

Zaragoza, 27 de octubre de 2021.
El Director General de la Funcion Publica

y Calidad de los Servicios,
ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR

45610

csv: BOA20211104004



Num. 226

Boletin Oficial de Aragoén

04/11/2021

“G
=D

Relaciéon Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

NUm. Sol Primer Apellido

271
191
141
133
113
320
300
215
218
48
104
350
276
165
332
138
182
61
92
190
246
132
290
303
120
80
130
268
70
194
285
289
155
260
119
244
112
280
278
108
56
75
296
1
236
323
321
21
254
232

ABADIA
ABADIAS
ABIO
AGREDA
AGUELO
AGUSTIN
AHMAD
ALBAS
ALCUBIERRE
ALINS
ALONSO
ALQUEZAR
ALVARO
ANADON
ANORO
ANTON
ANTONANZAS
APARICIO
ARAGUAS
ARAMBILLET
ARGUILE
ARMENGOD
ARMESTO
ARRANZ
ASENSIO
AURIA
AUSERE
BARA
BARQUINERO
BARRIENDO
BARRIO
BAYA
BENDITO
BETRAN
BETRAN
BETRAN
BLABIA
BLANCO
BLANCO
BLASCO
BOROBIA
BOSQUE
BRUALLA
BUESO
BURILLO
BUSTOS
CABANILLAS
CAJAL
CALLAO
CALLE

OBIERNO
E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragén

Segundo Apellido
FANDOS
IBARBIA
MORALES
JEREZ
LATORRE
GARCIA
JIMENO
OMISTE
MIRALLES
VILLANOVA
ANDRES
ALQUEZAR
SANZ
GONZALVO
SEGURA
LOPEZ
ALASAN
MORENO
PORTANA
CANTIN
MILLAN
ANDRES
PLAJA
BLANCO
LOPEZ
DIAZ
GIMENEZ
CLAVER
DIEZ
OLIVITO
RECALDE
SANCHEZ
HERRANZ
CEBRIAN
CEBRIAN
SABADELL
GARCIA
BLANCO
REDON
NAVARRO
BONEL
MARTINEZ
PAU
PEREZ
CUARTERO
HERNANDEZ
GIMENO
PARDO
SANCHO
BERGES

Convocatoria:

Nombre

ANA BELEN
OSCAR
CESAR

LUIS
VICTORIA
MARIANO
ISMAEL
ENRIQUE
MARIA TERESA
VERONICA
FLAVIO MARIA
JOSE MARIA
MARIA TERESA
MARTA
CRISTINA
PATICIO
GEMA
PATRICIA
RAQUEL
MARIA

LUCIA

JAVIER

MARIA DEL MAR
PAULA
RAQUEL
BEATRIZ
MIRIAN
AMPARO
MONICA
VICTOR
JAVIER
ALBERTO
JUAN CARLOS
CRISTINA
MARIA

MIREIA

M2,

MARIA GRACIA
BELEN

ANA

JUDIT

JUAN
CRISTINA
FRANCISCO
OLGA
ENRIQUE

ANA

JOSE RAMON
SONSOLES
SANDRA

D.N.I.

ANEXO |

21/0004
INGENIEROS TECNICOS EN ESPECIALIDADES AGRICOLAS
(ESTABILIZACION)

Solicita
Adaptacion

rr0943
.
eveqgsoms
wer5834%*
rerg375
N
ee1400"*
w4355
w3019
305"
w4035+
werg73e
rrrngE5H
-
w4049*
rrrg 11 e+
srrgagq e
N
.
rrga 16
.
wgETE
S
rergpET
sre31
eq45w
w4516+
rergaq e
.
-
wr3560"
w1709
.
.
w7070
rr3534
rgE1Gw
w0335+
e 4B44
.
.
w550+
wer0535
.
ergE02"
.
w7818
.
-
r1602%*

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 1 de 7

45611

csv: BOA20211104004



Num. 226

Boletin Oficial de Aragoén

04/11/2021

“G
=D

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

58
41
222
137
349
342
99
309
325
219
322
188
30
57
216
183
316
241
129
157
118
334
235
90
18
294
326
91
116
162
340
203
54
147
107
212
229
178
65
298
166
34
135
169
257
202
245
217
199
240

CALLEJO
CAMUNAS
CANO
CANTO
CARDENA
CARDENA
CARRASCOSO
CARRASQUER
CASADO
CASAS
CASTANEDA
CASTEL
CASTILLO
CASTRILLO
CEBRIAN
CEBRIAN
CERESUELA
CESPEDES
CHUECA
CHUECA
CIHUELA
CIRIA
CLEMENTE
COLAS
COLLADO
CONCA
CORDERO
CORDON
CORTES
COSA
CRESPO
CRUZ
DANIEL

DE LAFUENTE
DE LATORRE
DE MIGUEL
DEL CARMEN
DEL RIO
DELGADO
DELGADO
DEZA
DOMINGUEZ
DOz

EITO
ENCONTRA
ESCALERA
ESCALONA
ESTELLA
FERNANDEZ
FERNANDEZ

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Segundo Apellido
LOPEZ
PESCADOR
BAUTISTA
ROMERO
LOZANO
LOZANO
ARCOS
CLUSA
SEVILLANO
ROS
PACHON
DUASO
LALAGUNA
FERRER
LORENTE
YUSTE
BARRAU
MARTINEZ
GORMAZ
PEREZ
JOVEN
HERNANDEZ
ARAGUAS
CORTES
BOIRA
BAENAS

DE LAHUERGA
HERNANDEZ
GUIRAL
MARZO
BELVER
MORELLON
LATORRE
VALDOVINOS
ESTRAVIS
NEGRO
MELENDEZ
ALVIRA
BUENO
POLO
BRIBIAN
BUENO
DEMUR
MIRASOL
TRUJILLO
MORENO
REQUENO
LORENTE
ASIN

Convocatoria:

Nombre
AMPARO
FERNANDO
MARIA CARMEN
ENRIQUE
ALFONSO
GUSTAVO

M2 VICENTA
ENRIQUE
JOAQUIN
CARLOS
ESTEFANIA
LOURDES
VIRGINIA
ENRIQUE
PEDRO JOSE
BEGONA

MARIA LOURDES
MIGUEL ANGEL
FERNANDO
CARMELO
ESTELA
CARLOS MANUEL
ANA

CARMEN
BEGONA
BERNARDO
JORGE

PABLO

PABLO

C

DELFINA
MIGUEL ANGEL
MANUEL
YOLANDA
RODRIGO
ISABEL MARIA
MARIA DE CARMEN
VICTOR MANUEL
PILAR

PILAR

ANA ISABEL

M2 PILAR

JOSE RAMON
OFELIA

TAMARA

M?2DE LAS NIEVES
ROCIO

RAUL

ALICIA

FERNANDEZ ROME LOLA

ANEXO |

21/0004

INGENIEROS TECNICOS EN ESPECIALIDADES AGRICOLAS

(ESTABILIZACION)

Solicita
D.N.I. Adaptacion

7020
.
B
.
4048
wrg 1400
.
S
rrrga D5
.
-
rer5354
e 09"
506+
496"
rrga0T
srggoEH
w1056+
wr4469**
rerggET
.
-
.
506"
re4004%
er5g0g"
w3406+
rerg 189"
306"
o
w1126
rrrnggT
.
-
G066
rerg50 1
-
rr0238%
~r1868
.
-
w3563+
rr3384%
.
-
-
rrropE
sr3340%
o
wex415g*

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 2 de 7

45612

csv: BOA20211104004



Num. 226

Boletin Oficial de Aragoén

04/11/2021

“G
=D

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

201
68
105
50
139
172
287
223
134
318
220
249
347
344
247
259
313
63
124
351
333
53
181
38
163
282
339
102
267
319
43
209
42
177
196
288
148
224
160
79
307
85
283
59
60
17
17
270
51

OBIERNO

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

ANEXO |

Convocatoria: 21/0004

NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
FERNANDEZ MENA RAQUEL
FERRER-BERGUA LEESE NICOLAS
FERRERO BIARGE CARMEN
FERRIS CASAS ANA MARIA
FLOR DIEZ ANAYET
FONT FORCADA CAROLINA
FRANCES SALVADOR MARIA PILAR
FUENTES LABAYRU ANTONIO
FUSTERO BELANCHE GUILLERMO
GABARRE FERRANDEZ MARIA ESTER
GALAN GOMEZ SALVADOR
GALINDO ALTEMIR MARIA JOSE
GALINDO CIRIA MARIA BELEN
GALLEGO GARCIA-MAQUEDA MARGARITA
GALLINAT CASTILLON JORGE
GANARUL SORIANO OSCAR
GARCIA ASO ANA BELEN
GARCIA GRAU LAURA
GARCIA MOLINER MARIA DEL PILAR
GARCIA SAGANTA MARTA
GIL DOMINGUEZ BEATRIZ
GIL LAFUENTE MONICA
GIL LAPLAZA AURORA
GILL DE ALBORNOZ NOGUER MARTA
GIMENEZ GIMENEZ LEGARRE SUSANA
GOMEZ GARCIA MARIA ASUNCION
GOMEZ PERALTA MANUEL
GOMEZ SAMPER MARIA CARMEN
GOMEZ TURRILLO MONTSERRAT
GONZALEZ ARRACO MARIA CRISTINA
GONZALEZ LANGA JESUS JOSE
GONZALO MODREGO RAQUEL
GRACIA BLASCO MARIA ISABEL
GRACIA GARCIA M? ANGELES
GUILLEN BELANCHE MARIA ROSARIO
GUILLEN JULIAN SAGRARIO
HERNANDEZ BENITO R
HERNANDEZ CEGONINO JORGE
HERNANDEZ GIMENO JUAN
HERNANDEZ MARCA SERGIO
HERNANDEZ SORIA MARTA
HERRERA LAZARO MILAGROS M? MAR
HERRERO MIEDES CARLOS MANUEL
HERRERO SANCHEZ GLORIA
HERRUZO JUANA
HUERTA RUIZ M2 NIEVES
IBANEZ PONS JOSE LUIS
INIGUEZ REMON BLANCA ESTHER
JIMENEZ ALMENDROS MARIA CARMEN
JIMENEZ CALVO LAURA

293

INGENIEROS TECNICOS EN ESPECIALIDADES AGRICOLAS

(ESTABILIZACION)

Solicita
D.N.I. Adaptacion

w3365
.
-
w0264%*
rrg346%
N
-
.
G906
sse5 50+
w1986+
rr3008%
rrg0QT
.
wrga14%
w0 119%*
.
w5
rerg3 13+
rerg 149
s570g"
-
.
werg g
.
-
B
wr3g76
-
-
17074
wrrg 720"
w1 g04**
.
wer51 08"
rrq730
rse5060"*
-
werpB A4
sr3ga%
.
rrg364%*
SRR
wrg 400
w5gEE"
3008+
rrg073
.
ey 7w
e

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 3 de 7

45613

csv: BOA20211104004



Num. 226

Boletin Oficial de Aragoén

04/11/2021

“G
=D

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

88
94
243
49
71
214
346
28

21
338
297
186
306
328
252
10
161
248
273
180
345
73
136
233
266
348
295
242
144
176
47
337
31
89
308
123
265
175
122
272
174
336
258
159
67
127
96
40
330

JIMENEZ
JIMENEZ
JULIAN
LAFOZ
LAFUENTE
LAHUERTA
LANAU
LANGA
LANZUELA
LAPRESA
LARRAYAD
LASIERRA
LASTIRI
LATORRE
LERIN
LEZA
LISO
LIZANA
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ-ARAUS
LORDAN
LORDAN
LOREN
LOREN
LOSCOS
LUCAS
LUNA
MACARULLA
MAISTERRA
MALLEN
MALLEN
MALO
MARCEN
MARCO
MARCO
MARTIN
MARTIN
MARTIN

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Segundo Apellido
GARCIA
HIJAR
BAILERA
DEL RIO
LEON
LEZANA
MARTINEZ
LOMBA
LICER
MARTINEZ
MONEO
RIVERA
MARTINEZ
PELLICER
GARCIA
HERNANDO
BANDRES
BARCO
ALONSO
CEBOLLADA
GOMOLLON
GOMOLLON
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
MARIN
NOVELLA
ROMEO
RUIZ
SANCHEZ
USIETO
MARCOS
CEREZUELA
GUARDIOLA
ESCOLANO
MARTINEZ
PEREZ
MARTINEZ
EZQUERRA
QUINTILLA
PARDOS
ALBIR
RODIE
MARTINEZ
CINCA
NOCITO
PEREZ
MONTERRUBIO
PEREZ
SANCHEZ

ANEXO |

Convocatoria: 21/0004

Nombre

JAVIER

MARTA ELIA
MARIA DEL MAR
JOAQUIN
JORGE JOSE
YOLANDA
MIGUEL JOSE
NATALIA

DAVID

LAURA

RUBEN

MIGUEL ANGEL
GREGORIO
RAQUEL

DAVID

ANGELA ISABEL
MARIA DEL PILAR
OSCAR

MARIA ROSA
CINTIA
CARLOS
EDUARDO
ESPERANZA
FRANCISCO MANUE
MARIA CLARA
JOSE VICENTE
PEDRO

MARIA PILAR
MARIA CARMEN
RODRIGO
VIRGINIA
MIGUEL

JOSE

IGNACIO
MIGUEL ANGEL
FERNANDO
SORAYA

MARIO
GERMAN
BIBIANA
ANTONIO

FELIX

CARLOS

ANA

LUCAS
CARLOS
MIRIAM
EDUARDO
CONSTANZA PALOM
ESTER

INGENIEROS TECNICOS EN ESPECIALIDADES AGRICOLAS

(ESTABILIZACION)

Solicita
D.N.I. Adaptacion

0930
s+1006*
.
S
wrrng T
.
-
wx0428%
rr535gH
.
N
w406
rr53g4
e
B
-
N
-
rerga3
wr3500%
sr798G"
-
I
rrr0gg5H
-
eog135"
.
werg TG
.
I
g 1614
wr5440%
o036+
.
rrrgg 15
594
-
0B16+
rrga54
srza04%
gy
w311
rerg 75T
.
.
747G
o 4B48
r786"
.
e 4639*

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 4 de 7

45614

csv: BOA20211104004



Num. 226

Boletin Oficial de Aragoén

04/11/2021

“G
=D

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

OBIERNO

E ARAGON

NUm. Sol Primer Apellido

35 MARTINEZ
153  MARTINEZ
69 MARTINEZ
284 MARTINEZ
253 MARTINEZ
228 MARTINEZ
251  MARTINEZ
207 MARTINEZ
343 MARTINEZ
302 MARTINEZ
83 MARTINEZ

341  MARZO

52 MAYORAL
131 MENE

329 MEZQUITA
37 MILLAN
281  MINANA
210 MIRO

262 MOLINS
101 MONGE

304 MONTALBAN
114 MONTEAGUDO
95 MONTERDE
200 MORALES

310 MORCATE

179  MORENO
46 MORENO
331 MOREU
171 MOSTEO
195 MUNOZ
158  MUNOZ
239 MUR

64  NALVAIZ

98  NAVARDUN
77 NAVARRO
100 NAVARRO

213 NERIN
255 NUNEZ
274  OLIVAN
314 ORUS
173 OTAL
87 PALATSI
8 PALMA
275 PALMERO
185 PALOP
221 PANAR
44 PARDINA
197 PARDO
301 PARICIO

164  PELIGERO

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Segundo Apellido
ANGULO
ANTON

ASIN
BELLOD
GARCIA
GOMEZ
JIMENEZ
MARTINEZ
MORLANS
RENONES
VIU
HERNANDEZ
CASTILLO
BENEDICTO
GERVAS

GIL

YUBA
LONGARON
GAROS
MARTI

SAIZ
MARTINEZ
HERNANDEZ
SEBASTIAN
DE LA FUENTE
FERRER
NAHARRO
GRACIA
LOPEZ
MAICAS
TOMAS

TIL
ALCONCHEL
GABARRE
ABAD
MURNOZ
LAVIN
GONZALEZ
BESCOS
ORUS ALAMAN
ORDAS
BLASCO
VILLALON
QUINTANILLA
MARTIN
NOVELLA
LEGAZ
MODREGO
PENA
DOMEQUE

Convocatoria:

Nombre
VERONICA
CRISTINA

JOSE ANGEL
JOSE JUAN
MARIA JOSEFA
ROSA BLANCA
JESUS CARLOS
PEDRO JESUS
ROSA

SILVIA MARIA
IVAN

DAVID

DANIEL
RAQUEL
VANESA
JAVIER
SANDRA

EVA

ALFONSO
DAVID

NEREA

JOSE ANGEL
MARIA

MARIA ANGELES
JESUS
ESMERALDA
VERONICA
ALBERTO JOSE
ISABEL

MIRIAN CARMEN
MARIA ISABEL
JOSE MANUEL
MAITE

FELIX

SUSANA

JOSE AUGUSTO
LUIS ANTONIO
MONTSERRAT
JORGE

JOSE LUIS
MARIA CARMEN
HECTOR
GLORIA
ALFONSO
ELENA

CELIA

SERGIO

ANA PILAR
MARIA ISABEL
ANTONIO

ANEXO |

21/0004

INGENIEROS TECNICOS EN ESPECIALIDADES AGRICOLAS
(ESTABILIZACION)

Solicita
D.N.I. Adaptacion

~r0939"
ragoagH
-
B
rrgB36
w7106
-
rrrgg{*+
w704
N
-
g3
rrg23
-
rerpg 15w
w4290
.
-
w0445
wrrp503
sernggows
.
034"
w4390
.
-
508G
wer537g
re5g0E*
.
.
w406
-
—
wr1707%
rerp57E
.
S
wr5QAq
NP
-
-
~r0048"
.
w4408+
w3419+
werp 770
.
S
w5110

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 5 de 7

45615

csv: BOA20211104004



Num. 226

Boletin Oficial de Aragoén

04/11/2021

“G
=D

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

121
269
55
142
140
264
291
156
97
29
39
205
32
72
189
170
109
286
106
324
256
250
187
208
84
128
45
115
66
152
149
317
193
33
78
261

292
110
86
36
74
150
184
1M1
126
227
237
151
154

PELLICER
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PLOU

POLO

POLO
PONTAQUE
PORTERO
PUENTE
PUIG
PULIOL
QUINTANILLA
RAMIREZ
REMIREZ
REVUELTA
ROCHE
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROMERO
ROMERO
ROSEL
RUBIO

RUIZ
RUIZ-ZORRILLA
SAENZ
SALLAN
SALVADOR
SAMPER
SAN MIGUEL
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHO
SANMARTIN
SANZ

SANZ

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Convocatoria:

Segundo Apellido Nombre

ORTE JUAN JOSE
COVETA OLGA
GASCON M2 PILAR
HUERTA SONIA
LANGA OLGA

MUR CARMEN
MURILLO ALEJANDRO
RUIZ ANTONIO
VERA MARTA
PLUMED JESUS

VIVES JESUS MANUEL
GRACIA SANTIAGO
AYERBE CARLOS
RAMO JAVIER
PONTAQUE ABADIA ANA
CALLEJERO CLARA
GAVILAN OLGA

BASA MIRIAM
CASTELLON JOSE

GOMEZ JOSE
CABANAS CARLOS
NAVAZ MARIA PILAR
BRAVO MATEO
SIMON ELISA
AVELLANAS JOSE MANUEL
CARRERA ELENA
ESCALONILLA M2 PILAR
ORTIZ ISIDRO
RISALDE FCO. JAVIER
VALLEJO JOSE LUIS
CARRERA M2 OLGA
ORTE MARIA PILAR
RECUERO JOSE MARIA
DEL SANTO OSCAR
VINZO CARMEN
REINA VICTOR
MARCO SILVIA
HERNANDEZ ELOY

GIL ESTELA
KOLLY CRISTINA
MONFORT MARIA
MONTALAR MARIANO
MORENO CONCEPCION
OLIVER CAROLINA
PAMPLONA MIGUEL
VICENTE JUAN IGNACIO
VALLES JOSE VICENTE
REULA ERNESTO
AZNAR MARIA VICTORIA
SANCHEZ ADRIANA

ANEXO |

21/0004

INGENIEROS TECNICOS EN ESPECIALIDADES AGRICOLAS

(ESTABILIZACION)

Solicita
D.N.I. Adaptacion

rrrgO53
N
oo 165G"
31847
16627
N
-
wr1051**
rrrgQ 5
.
-
w028
rrrgBg 1
reegq3a%
3006+
w7190
sergEagH
-
3000**
rrg384"
N
esegzgq
w4838
wr0448
-
S————
-
rer50g5H
N
4506"
w581+
0090
.
-
rergBE
T
wr7o4 7
rer5p01**
o769
wern7 47
.
ey 190
rergpO
.
N
w30
w1020
-
N
rexg2 13+

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 6 de 7

45616

csv: BOA20211104004



Num. 226

Boletin Oficial de Aragoén

04/11/2021

“G
=D

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

231
125
81
327
204
226
12
76
335
143
19
315
230
305
299
234
279
82
225
263
31
198
25
277
168
167
146
192
206
238
312
145
62
93
103

SANZ
SEBASTIAN
SEGURA
SERAL
SERAL
SERRANO
SERRAT
SIERRA
SOLANO
SOLSONA
SOMED
SORIA
SOROLLA
SUELVES
SuUs
SUSIN
TEJERO
TOBOSO
TORREGO
TRILLO
USON
VALLES
VARGAS
VELASCO
VICENTE
VICIOSO
VIDAL
VIDAL
VILAS
VILLALBA
VILLARROYA
VILLUENDAS
YUSTE
ZAERA
ZAPATER

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Segundo Apellido
SANCHEZ
CARRIQUIRI
VALERO
ARNAL
ESCAR
MORENA
SERRAT
NAVARRO
BERDIEL
GASCON
SEMPER
ARBILLA
BARBER
MUR
SANCHEZ
SANTOLARIA
CABRERA
MARTINEZ
DE CASTRO
MONTANUY
BALLESTAR
PEREZ

NUNEZ
FIEL
BECERRIL
LOMBARTE
SANCHEZ
FERNANDEZ
GOMEZ
LACARTA
ALIAGA
LATORRE
FANDOS
OCHOA

Convocatoria:

Nombre

JULIO

MARTA

SILVIA
SUSANA
PATRICIA
CARLOS
ROSA
MARCOS
ALBERTO
CARLOS
GLORIA
NAIARA
AITANA
CRISTINA
ANA MARIA
ELENA

MARIA ELOISA
ANTONIO
PEDRO

ANA ISABEL
JESUS JUAN
MARTA

LAURA
FERMIN
SANDRA
SANTIAGO
NOEMI
MANUEL
RAQUEL
MARIA CARMEN
DIDO

MARIA DOLORES
VERONICA
ANGEL

MARIA CAMINO

ANEXO |

21/0004

INGENIEROS TECNICOS EN ESPECIALIDADES AGRICOLAS

(ESTABILIZACION)

Solicita
D.N.I. Adaptacion

rrr3091
N
ee4306"
-
rr3087%
w1476
N
w3193+
rrg345
re1169%
S
w4706
rrg090**
rg10G"
BB
e g4
.
-
wex1149%
rrrgg7 e
rergE0A*
eeagzame
w4 109**
wer5g4g
-
-
S
wrg 718
.
eveqqg 1"
-
wr7gET
rreq 102"
B
wrg21g

Numero Total de Admitidos: 335

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 7 de 7

45617

csv: BOA20211104004



Num. 226 Boletin Oficial de Aragoén 04/11/2021

= GOBIERNO
=<DE ARAGON ANEXO Il

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Relaciéon Provisional de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 21/0004
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA INGENIEROS TECNICOS EN ESPECIALIDADES AGRICOLAS
(EQTARII IZA
Solicita Motivo
Num. Sol. Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Adaptacion  Exclusion
2 BERVIS SEMILIANELUE NOEMI ***8522** N
23  CINOS SAYAGUES MARIA ***0844** N
4 ESTEBAN CABEZUDO CARLOS ***EIT4M* N
27 GARCIA ARCE JAVIER ***9541** N
24 IGLESIAS BENITO JESUS ***1154* N
22 LOPEZ GASCON RAMON *Hr8T33H* N
15 PASTOR CASTELLO FERNANDO ***5568** N
3 SANCHEZ CORRAL JUDIT ***6658** N
20 TORNOS YAGUE RAUL AMADEO ***5133** N

Numero Total de Excluidos: 9

Motivos de Exclusién
NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE. B NO CONSTALAFIRMA
FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO
FALTA DE LATITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
FALTA EL REQUISITO DE EDAD H NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL
FALTA GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA
NO ACREDITA DISCAPACIDAD L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD
NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA N NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO
NO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA P NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO
NO CONSTA FECHA OBTENCION TiTULO

DO =T X —-—66mO »

Relacion Provisional de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1

45618

csv: BOA20211104004



Num. 226 Boletin Oficial de Aragoén 04/11/2021
= GOBIERNO
=<DE ARAGON
Departamento de Hacienda
¥ Administracin Plblica
ANEXO Il

FORMULARIO PARA LA ELECCION DE LA LOCALIDAD PARA LA
REALIZACION DE LOS EJERCICIOS DESCENTRALIZADOS

DIDR@. o , con DNI n® ...................
participante en el proceso selectivo
con n° de solicitud ............... , solicito expresamente mi deseo de realizar los
ejercicios descentralizados en la localidad siguiente:

[ | HUESCA

[ ] TERUEL

En ,a de de 2021

45619

csv: BOA20211104004



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 17 de octubre de 2021, de la Diputación Provincial de Zaragoza, por la que se resuelve la convocatoria para la provisión, por el sistema de libre designación abierto a otras Administraciones Públicas, del puesto de trabajo de Director Genera


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE CIENCIA, UNIVERSIDAD Y SOCIEDAD DEL CONOCIMIENTO
	RESOLUCIÓN de 18 de octubre de 2021, de la Directora Gerente de la entidad pública Aragonesa de Servicios Telemáticos, por la que se inicia el proceso de selección para cubrir con carácter indefinido un puesto de Operador de Sistemas Informáticos incluido

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 27 de octubre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, p
	RESOLUCIÓN de 27 de octubre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, 
	RESOLUCIÓN de 27 de octubre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso e

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1408/2021, de 28 de octubre, por la que se aprueban las bases y las convocatorias de la renovación del mandato de los actuales directores y de concurso de méritos entre los funcionarios docentes de carrera, para la selección de directores de los

	DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE HUESCA
	RESOLUCIÓN de 11 de octubre de 2021, de la Diputación Provincial de Huesca, relativa a la convocatoria de concurso-oposición para proveer una plaza de Técnico Medio de Comunicación en Medios Electrónicos (RPT 314) vacante en la plantilla de personal funci



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1409/2021, de 26 de agosto, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y C. Comerciales Carrefour SA (Avda. Navarra), para adherirse al programa de ayudas para la adquisición de material curricu
	ORDEN PRI/1410/2021, de 26 de agosto, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y M.ª Ángeles Ortigas Mendiz, Papelería Alpi, para adherirse al programa de ayudas para la adquisición de material curricul
	ORDEN PRI/1411/2021, de 26 de agosto, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y M.ª Jesús Bernal Higueras, Papelería Librería La Prensa, para adherirse al programa de ayudas para la adquisición de mate
	ORDEN PRI/1412/2021, de 26 de agosto, por la que se dispone la publicación del convenio específico de carácter plurianual a celebrar entre el Departamento de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial del Gobierno de Aragón y la Comarca de Cuencas
	RESOLUCIÓN de 28 de octubre de 2021, de la Jefa del Servicio del Boletín Oficial de Aragón y Registro de Convenios, por la que se deja sin efecto, por duplicidad, la Orden VMV/1640/2020, de 26 de marzo, por la que se publica el Acuerdo adoptado por el Gob

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	ORDEN EPE/1413/2021, de 3 de noviembre, por la que se determinan los servicios mínimos para la prestación del servicio de mantenimiento de ascensores ante situaciones de emergencia, con motivo de la huelga convocada por la empresa Zardoya Otis, SA.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1414/2021, de 27 de octubre, por la que se convocan ayudas para Deportistas Aragoneses de Alto Rendimiento y sus entrenadores.
	ORDEN ECD/1415/2021, de 27 de octubre, por la que se resuelve la convocatoria a los centros docentes privados concertados a participar en la línea de refuerzo y orientación en el aprendizaje del Programa Aúna para el curso 2021/2022.
	ORDEN ECD/1416/2021, de 27 de octubre, por la que se resuelve la convocatoria de ayudas a la producción audiovisual en el año 2021 para la realización de cortometrajes por empresas del sector audiovisual.
	ORDEN ECD/1417/2021, de 27 de octubre, por la que se resuelve la convocatoria de ayudas a la producción audiovisual en el año 2021 para la realización de mediometrajes o largometrajes por empresas del sector audiovisual.
	ORDEN ECD/1418/2021, de 27 de octubre, por la que se resuelve la convocatoria efectuada a los centros docentes públicos no universitarios a participar en la línea de refuerzo y orientación en el aprendizaje del Programa Aúna para el curso 2021/2022.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 8 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se revisa parcialmente y se modifica puntualmente la Resolución de 7 de abril de 2015, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que otorga la Autorización
	RESOLUCIÓN de 13 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Agroluna Ganadera SC, con NIF J22411425, con código ES22
	RESOLUCIÓN de 13 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Antonati Bercero, SC, con NIF J22212476, con código ES22
	RESOLUCIÓN de 13 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Bal-Ben, S.C, con NIF J22384929, con código ES2213500000
	RESOLUCIÓN de 13 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Ecolechón SL, con NIF B99251225, con código ES5018800000
	RESOLUCIÓN de 13 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Explotaciones Porcinas Valdemoro, SL, con NIF B50949429,
	RESOLUCIÓN de 13 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Famagan SL, con NIF B22022743, con código ES220600000161
	RESOLUCIÓN de 13 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Ganados Palacio, SC, con NIF J22354146, con código ES220
	RESOLUCIÓN de 13 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Jacobo Calvete Asin, con NIF ****80***, con código ES501
	RESOLUCIÓN de 13 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Jardinero Vinaceite, SL, con NIF B44194967, con código E
	RESOLUCIÓN de 13 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Juan Manuel Nadal Beired, con NIF ****64***, con código 



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	RESOLUCIÓN de 9 de septiembre de 2021, del Director General de Energía y Minas, por la que se otorga la autorización administrativa previa y de construcción de la planta fotovoltaica “San Miguel C” en Fuentes de Ebro (Zaragoza).
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Huesca, por el que se someten a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción del proyecto Planta fotovoltaica “CF Binéfar
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Huesca, por el que se someten a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción del proyecto Planta fotovoltaica “CF Binéfar

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	EXTRACTO de la Orden ECD/1414/2021, de 27 de octubre, por la que se convocan ayudas para Deportistas Aragoneses de Alto Rendimiento y sus entrenadores.
	RESOLUCIÓN de 22 de octubre de 2021, de la Directora General de Patrimonio Cultural, por la que se inicia procedimiento para declarar Bien de Interés Cultural, en la categoría de Monumento y delimitar el entorno de protección del Dolmen de San Nicolau en 

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto de ampliación de una explotación avícola de cebo hasta 72.000 plazas (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte de utilidad pública Z-19 “Los Co
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Colada de Cantalobos” de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el municip
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Colada del Romeral” de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el municipio
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Vereda de San Roque” de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el municipi
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Cañada Real de Campoliva”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el término municipal de 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Colada del Paso de los Acampos”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el término municip
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en las vías pecuarias “Cordel Val del Pino a Chiprana” y “Cañada Real de Alcañiz”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la renovación de la ocupación temporal, otorgada en el expediente INAGA 500101.56.11.02983, en terrenos de la vía pecuaria clasificada como “Cañada Real de las
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico” organizado por Aratria Asesores, SL, en modalidad semipresencial, a celebrar en Zaragoza.
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Vara y Coudo SL, a celebrar en Cella (Teruel).




